



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Dolphin Furniture ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 25 20 34 29
63016 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dolphin Furniture ApS
Istedvej 2
6330 Padborg

Telefon: 73 67 03 40
Telefax: 73 67 30 30

CVR-nr.: 25 20 34 29
Stiftet: 30. december 1999
Hjemstedskommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Uffe Kjølstad Colmorn (formand)
Lisbeth Linow Colmorn

Direktion

Uffe Kjølstad Colmorn

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Flemming Juel Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i møbelhandel engros, herunder eksport og import af møbler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2012 udviser et overskud på 33 tkr. efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2013 forventes et forbedret overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig karakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		2.588.359	3.817
Personaleomkostninger	1	-2.206.490	-2.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-42.075	-48
Resultat af primær drift		339.794	1.155
Finansielle indtægter		133	0
Finansielle omkostninger	2	-295.307	-328
Ordinært resultat før skat		44.620	827
Skat af ordinært resultat	3	-11.599	-207
Årets resultat		<u>33.021</u>	<u>620</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>33.021</u>	<u>620</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.543	10
Indretning lejede lokaler		53.184	80
Anlægsaktiver i alt		<u>109.727</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>6.146.141</u>	<u>6.648</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		2.092.733	3.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.459	44
Andre tilgodehavender		459.459	371
Periodeafgrænsningsposter		25.181	200
Udskudt skatteaktiv		101.800	105
		<u>2.730.632</u>	<u>3.736</u>
Likvide beholdninger		<u>395.834</u>	<u>335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.272.607</u>	<u>10.719</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.382.334</u>	<u>10.809</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	250.000	250
Overførte resultater		4.260.071	4.227
Egenkapital i alt		<u>4.510.071</u>	<u>4.477</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		845.994	1.153
Kreditinstitutter i øvrigt		2.145.958	2.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.092.982	2.117
Anden gæld		787.329	645
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.872.263</u>	<u>6.332</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.382.334</u>	<u>10.809</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011	
		tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.118.637	2.307	
Pensioner	0	217	
Andre omkostninger til social sikring	53.251	55	
Andre personaleomkostninger	34.602	35	
	<u>2.206.490</u>	<u>2.614</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Renter koncernmellemværende	43.886	56	
Øvrige finansielle omkostninger	251.421	272	
	<u>295.307</u>	<u>328</u>	
3 Skat af ordinært resultat			
Skat af årets resultat	8.599	238	
Årets regulering af udskudt skat	3.000	-31	
	<u>11.599</u>	<u>207</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Drifts-	Indretning	
	materiel	lejede	
		lokaler	
	I alt		
Kostpris 1. januar 2012	336.921	132.963	469.884
Årets tilgang	61.683	0	61.683
Kostpris 31. december 2012	398.604	132.963	531.567
Afskrivninger 1. januar 2012	326.579	53.186	379.765
Årets afskrivninger	15.482	26.593	42.075
Afskrivninger 31. december 2012	342.061	79.779	421.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>56.543</u>	<u>53.184</u>	<u>109.727</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	250.000	4.227.050	4.477.050
Overført, jf. resultatdisponering	0	33.021	33.021
Egenkapital 31. december 2012	<u>250.000</u>	<u>4.260.071</u>	<u>4.510.071</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed overfor kreditinstitutter udstedt skadesløsbrev på i alt 1.000 tkr., der giver virksomhedspant i varebeholdninger, kundetilgodehavender og materielle anlægsaktiver der har en bogført værdi på 8.349 tkr.

Der er indgået huslejeaftale med en årlig gennemsnitlig lejeudgift på 440 tkr. Huslejeaftalen er uopsigelig frem til år 2015.

7 Nærtstående parter

Dolphin Furniture ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Uffe Kjølstad Colmorn, Hærvejen 16, 6330 Padborg, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Inspiration Holding ApS
 Istedvej 2
 6330 Padborg